
RELATÓRIO DE HORAS EXTRAS 

COMPETÊNCIA OUTUBRO DE 2024

COMPETÊNCIA MATRÍCULA NOME CARGO VARIÁVEL REF. MARÇO/2024 N° DE HORAS VALOR PAGO

OUTUBRO/2024 351669 SIMONE FERNANDES TEÓFILO MODOLO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 36 R$ 3.045,45
OUTUBRO/2024 269601 VALDEMAR PIASKOSKI GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 2.570,96
OUTUBRO/2024 351671 SERGIO COSTA DE ARAUJO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 34 R$ 2.533,08
OUTUBRO/2024 269701 VALCENIR APARECIDA DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 22 R$ 2.383,37
OUTUBRO/2024 268601 ALEXANDRE APARECIDO BELINI GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 2.368,09
OUTUBRO/2024 355733 CARLOS EDUARDO BUBOLA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 40 R$ 1.908,56
OUTUBRO/2024 355176 REGINALDO ALMEIDA DE PAULA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 36 R$ 1.908,56
OUTUBRO/2024 351688 CÍCERO ROGERIO DE LIMA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 22 R$ 1.864,06
OUTUBRO/2024 351679 JOSE SOARES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 1.829,88
OUTUBRO/2024 269501 ROSELI DA LUZ AMARAL GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 1.611,05
OUTUBRO/2024 355181 PAULO GERALDO ALVES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 40 R$ 1.510,04
OUTUBRO/2024 355175 RAMON PATRICK FAGUNDES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 1.459,43
OUTUBRO/2024 355178 JORGE APARECIDO CRISPIM GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 22 R$ 1.401,50
OUTUBRO/2024 285201 SANDRA MARIA LARA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 45 R$ 1.335,44
OUTUBRO/2024 355866 DORIVAL LEITE DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 44 R$ 1.335,23
OUTUBRO/2024 355734 EDSON DE OLIVEIRA CHIMITT GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 1.290,22
OUTUBRO/2024 351683 HELTON MANOEL LEÃO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 14 R$ 1.289,62
OUTUBRO/2024 6001 APARECIDO PEREIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 43 R$ 1.258,05
OUTUBRO/2024 93101 EDIMAR PEREIRA DE SOUZA SERVENTE HORAS EXTRAS - 100% 45 R$ 1.245,60
OUTUBRO/2024 355731 FLAVIO JOSE DUDA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 1.179,05
OUTUBRO/2024 354819 MARCOS AURELIO TRICHES CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 1.170,15
OUTUBRO/2024 357583 JULIANO ESTEVAM ALCIATI BOESE EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 48 R$ 1.116,45
OUTUBRO/2024 358394 LUCAS SANTOS CAVALCANTI PSICÓLOGO HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 1.053,62
OUTUBRO/2024 351687 CRISTIANA MARQUES RODRIGUES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 14 R$ 1.006,69
OUTUBRO/2024 269701 VALCENIR APARECIDA DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 975,01
OUTUBRO/2024 355177 ADRIANO MARTINS BERNARDO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 15 R$ 913,48
OUTUBRO/2024 351260 EDICLÉIA KLEMPOVUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 43 R$ 907,49
OUTUBRO/2024 351688 CÍCERO ROGERIO DE LIMA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 14 R$ 889,67
OUTUBRO/2024 361606 DOUGLAS CABRAL DA SILVEIRA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 41 R$ 862,69
OUTUBRO/2024 361604 MAURICIO SOUZA DE ARRUDA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 31,66 R$ 838,35
OUTUBRO/2024 353748 PRISCILA KLEMPOVUS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 19 R$ 822,84
OUTUBRO/2024 361603 STEPHANNYE LEMOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 26 R$ 813,94
OUTUBRO/2024 355178 JORGE APARECIDO CRISPIM GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 812,23
OUTUBRO/2024 361602 PRISCILLA LACERDA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 34 R$ 806,78
OUTUBRO/2024 355865 ALISON ANDREI DE ANDRADE HIBNER GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 800,14
OUTUBRO/2024 361931 MARCIA PETRYSZYN CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 38 R$ 799,57
OUTUBRO/2024 361605 ALMIR ROGERIO ROSA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 31 R$ 758,83
OUTUBRO/2024 362785 REGINA VENTURA DE OLIVEIRA SANTOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 742,92
OUTUBRO/2024 353271 KARLA DE SOUSA OLIVEIRA ESTOQUISTA REPOSITOR HORAS EXTRAS - 100% 28,17 R$ 701,03
OUTUBRO/2024 355734 EDSON DE OLIVEIRA CHIMITT GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 685,43
OUTUBRO/2024 356625 ILSON DA LUZ AMARAL CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 667,21
OUTUBRO/2024 353748 PRISCILA KLEMPOVUS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 20,17 R$ 655,00
OUTUBRO/2024 362483 PERLA ROCHA DE ALMEIDA FALCÃO VIEIRA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 31 R$ 639,74
OUTUBRO/2024 361646 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 29 R$ 639,53
OUTUBRO/2024 355731 FLAVIO JOSE DUDA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 626,37



OUTUBRO/2024 354821 ALZELI MARIA DIAS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 19 R$ 623,69
OUTUBRO/2024 355181 PAULO GERALDO ALVES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 604,01
OUTUBRO/2024 361605 ALMIR ROGERIO ROSA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 18 R$ 587,48
OUTUBRO/2024 352194 ETELVINA VIEIRA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 28,58 R$ 574,51
OUTUBRO/2024 355175 RAMON PATRICK FAGUNDES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 547,29
OUTUBRO/2024 361602 PRISCILLA LACERDA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 17 R$ 537,86
OUTUBRO/2024 361603 STEPHANNYE LEMOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 22 R$ 516,54
OUTUBRO/2024 355180 JUAREZ PIRES MACHADO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 492,56
OUTUBRO/2024 355866 DORIVAL LEITE DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 485,54
OUTUBRO/2024 351683 HELTON MANOEL LEÃO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 483,61
OUTUBRO/2024 238801 LUCIA ANDREIA SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 462,58
OUTUBRO/2024 352194 ETELVINA VIEIRA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 17 R$ 455,62
OUTUBRO/2024 355186 ALLAN BRUNO SILVA DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 9 R$ 453,01
OUTUBRO/2024 201201 BENEDITO CAETANO DE OLIVEIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 424,13
OUTUBRO/2024 361604 MAURICIO SOUZA DE ARRUDA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 423,62
OUTUBRO/2024 355177 ADRIANO MARTINS BERNARDO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 9 R$ 411,07
OUTUBRO/2024 362852 VANDRIANE DA SILVA SOARES CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 19 R$ 403,63
OUTUBRO/2024 197101 CARLOS HENRIQUE SOARES NUNES GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 383,09
OUTUBRO/2024 285401 SONIA APARECIDA DE SOUZA LEIDENTZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 376,41
OUTUBRO/2024 355865 ALISON ANDREI DE ANDRADE HIBNER GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 14,75 R$ 368,74
OUTUBRO/2024 353271 KARLA DE SOUSA OLIVEIRA ESTOQUISTA REPOSITOR HORAS EXTRAS 50% 18 R$ 336,01
OUTUBRO/2024 224301 JOSE JUAREZ TAVARES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 3 R$ 314,90
OUTUBRO/2024 361931 MARCIA PETRYSZYN CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 10 R$ 280,55
OUTUBRO/2024 361928 CIBELE CORREA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 274,35
OUTUBRO/2024 362615 MONIA CATIURI EBERSPACHER CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 269,76
OUTUBRO/2024 358394 LUCAS SANTOS CAVALCANTI PSICÓLOGO HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 263,41
OUTUBRO/2024 351053 LUIZ CLAUDIO BARRETO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 248,70
OUTUBRO/2024 362916 DIOGO LACERDA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 242,78
OUTUBRO/2024 362612 FABIA ALEXANDRA HIRANO MOURA DA SILVA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 242,78
OUTUBRO/2024 362438 THIAGO COSTA FRANÇA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 10 R$ 234,68
OUTUBRO/2024 361646 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 205,83
OUTUBRO/2024 361606 DOUGLAS CABRAL DA SILVEIRA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 196,38
OUTUBRO/2024 351669 SIMONE FERNANDES TEÓFILO MODOLO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 3 R$ 190,34
OUTUBRO/2024 238801 LUCIA ANDREIA SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 181,40
OUTUBRO/2024 353416 SERGIO LUIS LEAL DOS SANTOS ASSIS MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 4,5 R$ 171,31
OUTUBRO/2024 351671 SERGIO COSTA DE ARAUJO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 3 R$ 167,63
OUTUBRO/2024 362852 VANDRIANE DA SILVA SOARES CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 141,62
OUTUBRO/2024 362483 PERLA ROCHA DE ALMEIDA FALCÃO VIEIRA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 137,58
OUTUBRO/2024 354821 ALZELI MARIA DIAS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 123,10
OUTUBRO/2024 351053 LUIZ CLAUDIO BARRETO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 2,55 R$ 105,61
OUTUBRO/2024 362438 THIAGO COSTA FRANÇA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 6 R$ 105,61
OUTUBRO/2024 269101 PEDRO PAULO NOGUEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 2 R$ 93,36
OUTUBRO/2024 351260 EDICLÉIA KLEMPOVUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 3 R$ 84,42
OUTUBRO/2024 362443 CLEYTON FERNANDES DO VALE MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 4,5 R$ 79,17
OUTUBRO/2024 357668 LUCIANO DE SOUZA PAIVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 2,5 R$ 62,01
OUTUBRO/2024 357668 LUCIANO DE SOUZA PAIVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 3 R$ 55,86
OUTUBRO/2024 353767 ERICK SANTOS DA SILVA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 1,5 R$ 37,16
OUTUBRO/2024 353416 SERGIO LUIS LEAL DOS SANTOS ASSIS MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 1 R$ 28,56
OUTUBRO/2024 362443 CLEYTON FERNANDES DO VALE MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 1 R$ 23,47


